
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять дев’ята сесія 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.02.2024                                                                                                 № 39-43/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про припинення права власності 
на земельну ділянку 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті 12, пунктів 1, 2 статті 142 Земельного 
кодексу України  та розглянувши заяву гр. Бабака М.П., Іркліївська сільська 
рада   

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право власності на земельну ділянку, яка  розташована в селі 
Воронинці по вулиці Лесі Українки, 23а, площею 0,3983 га,  із цільовим 
призначенням – для ведення особистого селянського господарства, з  
кадастровим номером 7125186400:02:000:0173, яка належить гр. Бабаку Миколі 
Пантелеймоновичу, згідно Державного акту на право власності на земельну 
ділянку серія ЯЛ №214187 від 08.10.2010р., який виданий на підставі рішення 
сесії Мельниківської сільської ради від 16.07.2010 року №33-5/V та 

зареєстрований в відділі Держкомзему у Чорнобаївському районі за 
№011079700112 від 08.10.2010 року. 

 

2. Перевести дану земельну ділянку в землі запасу сільської ради, не надані 
у власність і користування. 

 

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля виконавчого комітету 

ради внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


